

Câmara Municipal de Aporé

Fone/fax: (64) 3644-1326 CNPJ: 24.858.391/0001-48

Site: www.apore.legislativo.go.gov.br
E-mail: camaramunicipal.apore@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 011/2019

(Vereadora Karina Barbosa Pereira da Silva)

Requer Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Delídio Francisco de Paula.

Senhor Presidente,

Venho por meio desse requerer à Vossa Excelência com fulcro no art. 122, VIII, do Regimento Interno dessa Casa de Leis, ouvido o Plenário, seja registrada nos Anais desta Casa, Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Delício Francisco de Paula.

No dia 09 de março de 2019, recebemos a triste notícia do falecimento do Sr. Delídio Francisco de Paula. O saudoso Sr. Delídio era detentor de uma história de vida cheia de lutas e de vitórias e sua ausência será sentida por toda a comunidade Aporeana.

Apresentamos os pêsames oficialmente à sua família e, pedimos a Deus para que conceda a seus familiares, o conforto necessário nesse momento.

Aporé-GO, 28 de março de 2019.

Karina Barbosa Pereira da Silva Vereadora